
   

 

Om aktören 

Civilsamhällets organisationer i samverkan, Civos, är en ideell förening som grundades 

2009. Vår uppgift är att främja organisationer inom det civila samhället till gemensamt 

och aktivt agerande gentemot regering och myndigheter, kommuner och landsting samt 

näringslivets organisationer i frågor av sektorgemensamt intresse. 

Organisationens interna åtagande 

Civos kommer att erbjuda en kompetenshöjande insats för våra medlemmar gällande 

mänskliga rättigheter och diskriminering kopplat till demokratifrågor. Genom vår medlem 

SIOS och den verksamhet de bedriver med Antidiskrimineringsbyrån så vill vi genomföra 

denna insats under 2021. Detta ger Civos medlemmar möjligheten att fördjupa sig i frågor 

om diskriminering och demokrati ur rättslig synvinkel och kompetenshöja sina respektive 

verksamheter i frågan om mänskliga rättigheter/antidiskriminering utifrån den viktiga 

demokratifråga den är. Det blir något konkret som medlemmarna kan ta med sig i sina 

verksamheter framöver och inte bara en ”jämlikhetsinsats” som bockas av. 

Organisationens externa åtagande 

Civos kommer att publicera en lättillgänglig informationstext om statsskicket och då lägga 

vikt vid de grundlagsfästa fri- och rättigheterna samt även vissa konventioner som 

relaterar till civilsamhället. Ledamöterna i styrelsen för Civos kommer utifrån detta att 

komponera ett varsitt inlägg på hemsidan med reflektioner utifrån respektive ledamots 

(medlems) verksamhet. Totalt ca 5 inlägg/reflektioner under 2021. Informationstexten och 

ledamöternas inlägg kommer också att sammanställas i ett dokument som enkelt kan delas 

digitalt med civilsamhällesorganisationer och andra intressenter. 

Organisationens kommunikativa åtagande 

Se ovanstående punkt angående kommunikation via hemsidan. Ovanstående kommer att 

kompletteras med nyhetsbrev och poster på Civos Facebooksida. Vi kommer även att 

publicera nyheten om att vi skrivit under deklarationen på vår hemsida och på Facebook, 

samt informera om även detta i nyhetsbrev. Utöver informationen om våra egna åtaganden 

kommer vi även på samma vis att sprida informationen om våra medlemsorganisationers 

underskrifter av deklarationen. För att på så vis bidra till att ännu fler skriver under. 


